Simon tenet dimid. carucat & reddit x s. & vadit in legationibus episcopi.

                     Galfridus Cokesmaht tenet. dimid. carucat. & reddit x s. & vadit in lega. ep'i.

                     Carpentarius carucarum tenet viij acr. pro servitio suo.

                     Faber viij acr. pro servitio suo.

                     Punderus tenet viij acr. & reddit xxiiij gallinas & vc ova.

                     Duae villae reddunt xxx s. de cornag. & ij vaccas de metrid.

                     Molendina de Esynton & de Scoton reddunt viij marcas.

                     Dominium est ad firmam cum instauramento iiij carucarum & ij hercarior. & redd. xxiiij marc.

                     Oves cum pastura sunt in manu episcopi.—
                           Boldon Buke.

                     Esyngton.

                     Liberi tenentes. Will's de Swalwells tenet, &c. Will's Fairlie, Janyn de Thorp, Johannes Burdon, Johan's Watson, Tho. Menvill, Alanus Smyth, &c. Et omnes tenentes praedicti vadunt in legationibus d'ni ep'i.

                  Walterus de Shykworth tenet, &c. Will's Guy, &c.

                     D'na Isabella de Claxton tenet maner. de Pespole quond'm Will'i de Denoun redd. xiij s. iiij d.—Eadem Isab, reddit pro praedicto maner. ad fest. S. Cuthberti in Sept. j par. calcar. &c.—Ead'm Isabella tenet campum vocat. Boisfeld quond'm Rob'ti de Bosco, solebat reddere per annum i s. modo redd. &c. xiij s. iiij d.

                  Walterus Hawyk tenet campum vocat. Flemyngfeld In mora de Esyngton qui solebat reddere per annum lxxix s. viij d. modo redd. per ann. xiij s. iiij d.

                  Walterus de Ediracres tenet maner. de Ediracres per cert. servic. compráehens in carta sua & redd. per annum xiij s. iiij d.

                     Terrae domin. Will's Swalwells tenet xv acr. terrae de domin. &c. Will. Hull & xx alii tenentes tenent cclxxxv acr. terr. domin. in divers parcell. Iidem tenentes tenent inter se vj acr. terrae de eisd'm domin. invent. per mensurat. prout patet per antiqu. rentale, pro quibus solebat reddere per ann. viij d. modo dimit. cum domin. Iidem tenent iiij acr. &c.—Deficiunt xx acr. de dicti domin. quae sunt in tenura omnium tenent supra.—Omnes praedictae terrae domin. dimittuntur tenentibus villae per novam dimiss. redd. in groso xviijli.

                     Terrae bond. Will's Swalwells tenent j mess. & ij bovat. terrae, bovata contin. xv. acr. & redd. per ann. ad iiij term. pro operib. xi s. ix d. Et pro scatpenys & averpenys ad fest. purif. B. Mariae xix d. Et pro scatpenys vocat. per tenentes maltpenys xv d. Et pro averpenys ad duo festa S. Cuthberti & ad fest. natalis S. Johannis Baptistae xij d. & pro wodlades ad idem festum S. Johannis viij d. Et ad fest. purif. B. Mariae vj bz aven. de scat. Et ad fest. natalis d'ni ij gall. & ad fest. Pasch. x ova. Et solebat operari in omnibus sicut illi de Boldon, sicut contin. in quod'm libro vocat. Boldon Buk. & pro operibus solvit xiij d. ad fest. S. Michaelis, &c. xxviij alii tenentes tenent xxxi mes. &c. & faciend. & solvend. ut supra. Iidem tenentes solvunt pro cornag. ad fest. S. Cuthberti in Sept. tantum xxx s.—Pro castelmen ad iiij terminos majores xl s.—Cariabunt unum tonellum vini.—Solvunt pro j vacca de metrich. ad fest. S. Martini tantum xij s.

                     Cotag. Alanus Smith, &c. & facit iiij opera autumnal. pret. operis ij d. &c. Adam Glede & xij alii tenentes, &c. & faciunt opera & redd. ut supra.—Walterus Worshall tenet j cotag. &c. & colligit gallin. & ducit. ad maner. infra Tynam, &c.—Thomas Emerson, &c. & colligit gallin. & ducit ut supra.—Pet. Emerson tenet, &c. quae quond'm fuere parcell. unius bond. & redd. &c. scatpenys, averpenys, pro wodlades, iij bz aven. de scat. ij gall. & x ova, sed nihil red. pro castelmen.—Praedicti tenentes tenent inter se ij cotag. de xvj cotag. superius quae non inveniuntur ad praesens, soleb. reddere per ann. iiijli. xix s. x d. & redd. pro dictis cotag. xij d.—
                        Hatfield's Survey.

                     Tuisela.

                  Walterus Buggethorp tenet villam de Tuisela in escambium pro medietate de C•xtona, & reddit xxxs. et vadit in magna caza cum j leparario, & quando commune auxilium venerit debet dare ij s. ad plus.— 
                        Boldon Buke.

                     Etherdacres.

                  Adam filius Johannis tenuit Etheredefacres in escamb um pro terra quam pater suus tenuit in magna Halctona, postea vendidit medictatem ejusdem villae Nigillo fratri Johan's Clerici ad tenend. de episcopo in capite et reddit pro cadem medietate dimid. marc. Et Drote de Midilham pro altera medietate quam habet in vadimonium de praedicto Adam, reddit similiter dimid. marc.—
                        Ibid

                  Within this manor are Cashop, Shadforth, Sherburn, Shotton, and Easington, all which places attend the bishop's court here. Rector ib'm gaudet quoddam claus. vocat. Filly More Close ann. valoris 7l. p' sumptib. cur. exsolvendis.—
                        Mickleton's MSS.

                  Inq. p. m. Joh. Fayrey, &c. Et sugabit namea cum ball'io d'ni ep'i & testisicabit summonicoes & super- Intend. car. &c. Ao 6 Bury.

                  Hiis diebus Ealfredus filius Britulfinei fugiens pyratas venit ultra montes versus occidentem, quaerens misericordiam S. Cutheberti & Cutheardi episcopi, ut praestarent sibi aliquas terras, Gutheardus autem ei praestitit has villas Elington, Sileton, Thorep, Horeden, Yoden, duas Ceatton, Yoden australem, Holom, Hoton, Tumlington, Billingham, cum suis appendiciis; Scrufuton.—
                        Lel. Col. vol. ii. p. 374.

 ↵
* 

                     On a mural monument, above the Horden seats.

                           P. M. S.

Juxta hujus porticus medium

Dormiunt usq. ad resuro'em